Convenção Coletiva de Trabalho 2017/2017 nº DF000115/2017,
Decreto nº 37.940, de 30/12/2016 (Governo do Distrito Federal)
e artigos 19, XVII e 30-A, § 4º da Instrução Normativa nº
02/2008 - SLTI/MP (custo não renovável - aviso prévio
trabalhado) cujo valor global passa a ser de R$ 1.066.078,08
(um milhão sessenta e seis mil e setenta e oito reais e oito
centavos), conforme demonstração analítica documentada na
Planilha de  Composição de Custos e Formação de Preços
(2129243).

Valor do Contrato nº 07/2015: R$ 1.066.078,08 (um milhão sessenta e seis mil e setenta e oito
reais e oito centavos).

Vigência: De 17/12/2016 até 17/12/2017

Brasília/DF, 03 de abril de 2017.

JOSÉ JAIR WERMANN
Diretor Técnico-Científico

DITEC/PF

Documento assinado eletronicamente por JOSE JAIR WERMANN, Diretor(a), em 06/04/2017, às 16:37,